SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

COORDENAÇÃO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 A Pró-Reitoria de Ensino e a Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna público OS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA, conforme Edital nº.
17/2018/PROEN/IFAP, para o curso de:

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – CAMPUS PORTO GRANDE

POSIÇÃO COTA NOME COMPLETO INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

1º AMPLA EDINAMAR SOARES NASCIMENTO 93051 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º AMPLA VALDINEIA RODRIGUES DE SOUZA 103314 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º AMPLA ANA CÉLIA DE OLIVEIRA ANDRADE 55134 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º AMPLA NAIARA CRISTINA FARIAS CASTELO 94700 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º AMPLA ANA LUCIA PALHETA RODRIGUES 17091 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º AMPLA EZEQUIAS DA SILVA PRATA 108659 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º AMPLA HELIANA PEREIRA DA COSTA 16655 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8º AMPLA MARGARETH SOUZA DA CRUZ 17584 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9º AMPLA MARIA ELIANA LISBOA PINHEIRO 55761 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

10º AMPLA ATAIANE LIMA DO CARMO 38600 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

11º AMPLA ATANAGRO DE LIMA DO CARMO 50218 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

12º AMPLA CIDIANE DA SILVA SARMENTO 18052 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

13º AMPLA POLIANA MACIEL DOS SANTOS CARDOSO 41406 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

14º AMPLA VANICLEIA AIRES DA COSTA 112422 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

15º AMPLA IGOR FIRMINO ARANHA 67611 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

16º AMPLA ODETE SILVA DE SOUZA 50185 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

17º AMPLA ISMAEL  CARLOS TRINDADE DO CARMO 46720 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

18º AMPLA CLAUDIANE DOS SANTOS CAITANO 79982 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

19º AMPLA NADJA DE OLIVEIRA NINA 82094 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

20º AMPLA DORALICE FERREIRA DA  SILVA 42989 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

21º AMPLA IVONE SOARES DA SILVA 31044 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

22º AMPLA TEREZA ALICE DE SOUSA PINHEIRO 41444 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

23º AMPLA MARIA LÚCIA CALDAS CUNHA 97835 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

24º AMPLA MAYRA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 40382 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

25º AMPLA MARTA SILVA DA SILVA 106582 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

26º AMPLA ERICA DE ARAUJO SOUZA 26357 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

27º AMPLA CLEONICE PANTOJA FERREIRA 28208 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

28º AMPLA JACKELINE PAIVA OLIVEIRA 20225 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

1º AMPLA/IFAP LUCIANA NUNES CORREA 38646 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º AMPLA/IFAP EDMILSON DA SILVA RAMOS 40714 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

1º c1 MARIA IZABEL RODRIGUES MORAIS 61205 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

1º c2 NILKSON SILVA FRANCO 110244 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º c2 JULIETE MICHELY RIBEIRO DOS SANTOS 36791 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º c2 MARCIEL VIANA DE SOUSA 116650 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º c2 MARILENE ALVES MARTINS 33749 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º c2 MARIA APARECIDA FARIAS DE SOUZA 120506 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º c2 LUCIVANIA OLIVEIRA DA SILVA 20552 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º c2 ANTONIA ELISANGELA LISBOA FREITAS 53483 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8º c2 JOELMA RODRIGUES DOS SANTOS 122587 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

1º c4 JOSE AUGUSTO LIMA MOREIRA 120015 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º c4 FRANCISCO LIMA DA SILVA 113511 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

1º c6 RENE MARQUES DA SILVA 87212 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º c6 BARBARA DA COSTA ROSA 110344 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º c6 MIGUEL DE FRANÇA 59951 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º c6 DELMA DE DEUS SOUZA 59324 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º c6 RORIVALDO SANTOS DA COSTA 21444 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º c6 IRLENE CRISTINE DOS SANTOS FERREIRA 40683 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º c6 ALDAISA COSTA DE OLIVEIRA 108890 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8º c6 WILLIA DA SILVA DO NASCIMENTO 49855 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9º c6 VALÉRIA DIAS DA SILVA COELHO 44804 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

10º c6 NIRCICLEIDE BORGES OLIVEIRA 33094 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

11º c6 LEIDIANE SOUZA DE ARAUJO 61207 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

12º c6 MARTA DA SILVA MANFREDO 19831 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

1º c8 ADRIANE SANTOS TOLOZA SILVA 104204 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º c8 SILVIA MALENA CASTRO CAMPOS 113548 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º c8 MYLENA CASTRO CAMPOS 113609 - 62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

Macapá, 11 de outubro de 2018.

Coordenação UAB/IFAP